Núcleo de Licitações e Contratações Diretas - NLCD

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2025

PROCESSO PE INTEGRADO Nº 4043.2025.NLCD.DL.0014.TJPE.FERM-PJ

OBJETO: Prestação de serviços de higienização de cadeiras e carpetes dos Auditórios da ESMAPE

VALOR MÁXIMO ESTIMADO : R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais)

RECEBIMENTO DA PROPOSTA: até às 13h do dia 06/03/2026.

INÍCIO DA DISPUTA: 02/03/2026 às 13h00 (horário de Brasília), no sistema PE INTEGRADO.

Recomenda-se que as licitantes iniciem a sessão com todos os documentos necessários à classificação/habilitação previamente digitalizados.